
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ 
ВРАЊЕ 

17 500 Врање, J. J. Лунге бр. 1 

Рег.број: 4-490-00 

Текући рачун: 

 840-269661-28 

Матични број: 7205830 

ПИБ: 100547873  
� 017/421-310, Факс: 017/400-271, E mail: zzjzvr@open.telekom.rs 

Број:01-12-470/15-05 

Датум:29.04.2015.год. 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС''бр.124/12), директор  Завода за јавно здравље 

Врање доноси:  

 

О Д Л У К У 

о додели уговора 

за јавну набавку мале вредности добара за потребе Завода за јавно здравље Врање, ЈНМВ 03/15 

 

Уговор о јавној набавци мале вредности  добара за потребе Завода за јавно здравље Врање ЈНМВ 03/15 

ДОДЕЉУЈЕ се понуђачу: 

За партију I - канцеларијски материјал: Д.О.О.“Фактор, 18000 Ниш, Шумадијска бр.44, бр. 05 – 1932 од 

23.04.2015.године. 

За партију II – штампани материјал: „ДНД Интернационал“Д.О.О., 11000 Београд,Породице Стекић бр.2, бр. 05-1957 

од 24.04.2015.године. 

Одлуку доставити свим понуђачима у року од три дана од дана доношења исте. 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац Завод за јавно здравље Врање је 06.04.2015. године донео Одлуку о покретању поступка која је 

заведена у деловодном протоколу под бр.01-12-366/15-05 за јавну набавку мале вредности добара – канцеларијски 

материјал за потребе Завода за јавно здравље Врање за 2015. годину. 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца приспеле су: Шест (6 ) понуде. 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила Извештај о истом. 

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 01-12-469/15-05 од 29.04.2015.године. Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке  Јавна набавка добара – канцеларијског материјала  за потребе Завода за 

јавно здравље Врање за 2015. годину. 

Редни број јавне набавке ЈН 03-15 ЈНМВ 

Ознака из општег речника набавке 22000000- штампани материјал и сродни производи 

22800000-регистратори од хартије,фасцикле  

22820000-обрасци 

22850000-фасцикле и сродни производи 

30000000-канцеларијске и рачунарске машине, опреме и залихе 

30190000-разна канцеларијска опрема и потребштине 

30197000-ситна канцеларијска опрема 

30199000-канцеларијски материјал од хартије и други артикли 

Процењена вредност јавне набавке (без 

ПДВ-а) 

935.000,00 

 

Подаци  у финансијском плану за 

плаћање 

Поступак се реализује у складу са Планом јавне набавке Завода за јавно 

здравље Врање  за 2015. годину са конта  426111 



2 

 

Евентуална одступања од Плана набавки са образложењем: 

Нема одступања од Плана набавки. 

 

Укупан број поднетих понуда: 

Број 

понуде    Назив  или шифра понуђача 

Датум 

пријема Час 

05-1932 Д.О.О.“Фактор“, 18000 Ниш, Шумадијска бр.44 23.04.2015.г 10,00 

05-1941 Д.О.О.“Новус“, 18000 Ниш, Пријездина бр.12 23.04.2015.г 11,35 

05-1949 „Брокер“Д.О.О., 18000 Ниш, Ктитор бр.23 23.04.2015.г 12,50 

05-1957 „ДНД Интернационал“Д.О.О., 11000 Београд, Породице Стекић бр. 2 24.04.2015.г 09,50 

05-1846 ППТУ”Декос-Де“Д.О.О., 17500 Врање, ул.Симе Погачаревића бр.18 20.04.2015.г 10,20 

05-1966 Патуљак тим д.о.о.,17500 Врање, Ђуре Салаја бр.56/а 24.04.2015.г 11,00 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА. 

 

Назив, односно име понуђача чија је понуда прихваћена: 

 

- Број под којим је понуда заведена за партију I:  Понуда Д.О.О.“Фактор“, 18000 Ниш, Шумадијска бр.44, заведена у 

Заводу за јавно здравље Врање у деловодном протоколу под бројем 05-1932 од 23.04.2015.године 

 

- Број под којим је понуда заведена за партију II: Понуда „ДНД Интернационал“Д.О.О., 11000 Београд, Породице 

Стекић бр. 2, заведена у Заводу за јавно здравље Врање у деловодном протоколу под бројем 05-1957 од 

24.04.2015.године 

 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена из понуда: 

Бр. понуде Подносилац понуде Разлози за одбијање 

понуде 

Цена из понуде 

05 - 1941 

Д.О.О.“Новус“, 18000 Ниш, 

Пријездина бр.12 

Понуђач је у односу на 

другог понуђача имао вишу 

цену за партију I 

462.261,50 динара без ПДВ-а 

                                                              

554.689,30 динара са ПДВ-ом 

 

05 - 1949 

„Брокер“Д.О.О., 18000 Ниш, Ктитор 

бр.23 

Понуђач је у односу на 

другог понуђача имао вишу 

цену за партију I 

482.558,00 динара без ПДВ-а 

                                                                

579.069,60 динара са ПДВ-ом 

 

05 - 1846 

ППТУ”Декос-Де“Д.О.О.,17500 

Врање, ул.Симе Погачаревића 18 

Понуђач је у односу на 

другог понуђача имао вишу 

цену за партију I 

519.200,20 динара без ПДВ-а 

                                                               

623.000,24 динара са ПДВ-ом 

 

05-1966 

Патуљак тим д.о.о.,17500 Врање, 

Ђуре Салаја бр.56/а 

Понуђач је у односу на 

другог понуђача имао вишу 

цену за партију I 

526.731,50 динара без ПДВ-а 

                                                              

632.040,30динара са ПДВ-ом 

 

 

У складу са предлогом Комисије за јавну набавку која је формирана по овој јавној набавци, предлаже се да се 

изабере као најповољнијa понуда понуђача за партију I - канцеларијски материјал: Д.О.О.“Фактор, 18000 Ниш, 

Шумадијска бр.44, заведена у Заводу под бројем 05 – 1932 од 23.04.2015.године и понуда понуђача за партију II – 

штампани материјал: „ДНД Интернационал“Д.О.О., 11000 Београд, Породице Стекић бр.2, заведена у Заводу под 

бројем 05-1957 од 24.04.2015.године у поступку јавне набавке мале вредности добара – канцеларијски материјал за 

потребе Завода за јавно здравље Врање, број набавке ЈНМВ 03/15. 

Понуђачи предметну јавну набавку мале вредности извршавају самостално без подизвођача. 



3 

 

 Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде по 

предметној набавци, те је на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели уговора понуђачу:  

 

За партију I - канцеларијски материјал: 

Д.О.О.“Фактор, 18000 Ниш, 

Шумадијска бр.44, 

бр. 05 – 1932 од 23.04.2015.године. 

За партију II – штампани материјал: 

 

„ДНД Интернационал“Д.О.О., 11000 Београд, 

 

Породице Стекић бр.2, 

 

бр. 05-1957 од 24.04.2015.године 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:                                                                    
Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана пријема исте. 

Захтев за заштиту права може да поднесе понуђач, односно заинтересовано лице (у даљем тексту:подносилац захтева). 

Захтев за заштиту права подноси се Републичкој комисији, а предаје наручиоцу.  

Примерак захтева за заштиту права подносилац захтева истовремено доставља Републичкој комисији.  

Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу у износу од 40.000 динара (број жиро-

рачуна 840-742221843-57, сврха: републичка административна такса са назнаком набавке на коју се односи, корисник: 

буџет Републике Србије) и доказ приложи Наручиоцу. 

 

      

                                                   Завод за јавно здравље Врање 

                в. д. директора мр сци. мед. др Милена Мишић 

                              

    


